ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского Совета

при МБУ «КЦСОН» Кусинского муниципального района.

29.11.2023г

Присутствовали:

Праведникова А.П. Заместитель Главы по социальным вопросам
Администрации Кусинского
муниципального района;

Обухова О.А. Руководитель УСЗН Кусинского
муниципального района;

Еремеева Е.Н. директор МБУ «КЦСОН»;

Г аврилова А. А. заместитель директора МБУ «КЦСОН»;

Ростовцева Н.М. председатель Кусинского районного отделения
ЧВОО ВОН;

Ветошева О.В.J • директор МБУ «ЦБС»;

Приглашенные:

Полушкин С.И. председатель Совета ветеранов;

Мордовин А.Н. руководитель Управления Культуры

Ширинкина К. А.
«КЦСОН»

председатель ветеранской ячейки МБУ

Повестка дня:

1. Отчёт по итогам работы МБУ «КЦСОН» за 11 месяцев 2023 года.

2. Волонтёры МБУ «КЦСОН» в новом проекте «Волонтёрский корпус. Куса.»

1.Были заслушаны:

Директор МБУ «КЦСОН» Е.Н.Еремеева и заместитель директора МБУ
«КЦСОН» А.А.Гаврилова о проделанной работе МБУ «КЦСОН» за И месяцев
2023 года.

Решили: Продолжать сотрудничество с «Волонтерским корпусом. Куса»,
принимать участие во всех мероприятиях, организованных волонтерами и
привлекать новых участников движения.